
ZARZĄDZENIE NR 101/2020 
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 16 października 2020 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. monitorowania zagrożeń związanych z koronawirusem SARS-CoV-2 na 
terenie gminy Małkinia Górna 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz.713), 
w związku z art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1398 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Zespół ds. monitorowania zagrożeń związanych z koronawirusem SARS-CoV-2 na terenie 
gminy Małkinia Górna, zwany dalej Zespołem. 

§ 2. Zadaniem Zespołu jest: 

1) zbieranie informacji na temat zagrożeń związanych z koronawirusem SARS-CoV-2, monitorowanie sytuacji 
oraz adekwatne reagowanie na nie; 

2) podejmowanie działań łagodzących skutki wystąpienia koronawirusa SARS-CoV-2, w tym działań 
informacyjnych skierowanych do mieszkańców gminy Małkinia Górna i osób w nim przebywających; 

3) analiza i wdrażanie aktów prawnych wydanych przez upoważnione organy administracji publicznej. 

§ 3. W skład Zespołu wchodzą: 

1) Przewodniczący –Wójt Gminy Małkinia Górna; 

2) z-ca Przewodniczącego –Sekretarz Gminy Małkinia Górna; 

3) członkowie: 

a) Inspektor ds. obronności – pełnomocnik ds. informacji niejawnych, 

b) Kierownik Referatu Organizacyjnego, Kadr i Promocji, 

c) Kierownik Referatu Oświaty, 

d) Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Małkini Górnej, 

e) Prezes Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. w Małkini Górnej, 

f) Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Małkini Górnej, 

g) Komendant Gminny Ochotniczych Straży Pożarnych, 

h) Przewodniczący Rady Gminy Małkinia Górna – P. Jacek Bogdan 

i) Komendant Komisariatu Policji w Małkini Górnej, 

j) Prezes Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej MAK-MED w Małkini Górnej, 

k) dr Jerzy Kostecki - SOFI Praktyka Lekarska. 

§ 4. Koordynację działań Zespołu zapewnia Inspektor ds. obronności – pełnomocnik ds. informacji niejawnych. 

§ 5. W posiedzeniu Zespołu mogą uczestniczyć inne osoby zaproszone przez Przewodniczącego. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam Inspektorowi ds. obronności – pełnomocnikowi ds. informacji 
niejawnych. 

Id: 21D89C75-88A3-40A3-97A7-90820FF115AA. Podpisany Strona 1



§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

mgr Bożena Kordek 

Id: 21D89C75-88A3-40A3-97A7-90820FF115AA. Podpisany Strona 2


		2020-10-15T22:00:00+0000
	Polska
	Bożena Kordek; Wójt Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




